教務處註冊課務組公告
中華民國 110 年 5 月 11 日

海教註內字第 0018 號

主旨：公告本校 109 學年度日間學制暑修第 1 期課程授課時間表、繳費注意事

項暨他校學生校際暑修申請時程。
說明：

一、開課課程授課時間表

(一) 109 學年度日間學制暑修第 1 期開課課程授課教師、上課時間、上課
地點（詳如附件一）說明。

※教學務系統查詢路徑：進入「暑修作業」→「本校學生暑修作業」→「暑

修課程查詢」，請點選「大學暑修班(0904)」開課單位查詢。

(二) 學生個人選課清單可於 6 月 4 日起至教學務系統學生選課清單查詢
列印，查詢學期：1093）

二、繳費程序

(一) 繳費程序：請於教學務系統中勾選已審核通過之課程，自行列印繳費

單，於 110 年 5 月 24 日至 5 月 28 日，按繳費單上說名繳費。繳費後將

收據交回教務處註冊課務組。【ATM 轉帳請選擇「繳費」】。

※注意事項：

繳費前，請先確認是否”衝堂”，如有衝堂請不要列印繳費單進行繳費。

如衝堂繳費，經系統比對判斷衝堂，將退選所選之課程，敬請仔細思量。

三、他校學生校際暑修申請

(一) 申請時間：110 年 6 月 9（三）起至 110 年 6 月 15 日（二）止。

(二) 受理申請科目：受理本校上揭已公告開課課程。

(三) 申請方式：請至本校教務處課程資訊網頁「課程與選課資訊→外校學
生暑修申請」，進行網路登記作業（所屬就讀學校暑期班校際修課申請

書亦可），先經所屬就讀學校同意，方至本校教務處註冊課務組辦理。

申請書經行政程序核可後，請至本校出納組第一銀行櫃檯臨櫃繳費。繳

費後將申請書連同收據交回本校註冊課務組，才完成校際暑修選課程

序，逾期不予受理。

(四) 繳費金額：每學分 1230 元。

109 學年度暑修第一期課程表(110.5.11)

學期別 暑修課名 暑修課號 學分 班別 時數 授課教師 上課地點 上課日期 上課時間 備註

全學年一 工程數學 B9411086 3 A 54 輪機系蔡順豐老師 技術大樓 201 教室 7/7-7/30 每週一、三、五，第 1-5 節

全學年一 工程數學 B9411086 3 B 54 河工系張景鐘老師 河工 1 館 301 教室 7/6-7/28 每週二到五，第 10-13 節

全學年一 工程數學 B941108H 2 A 36 商船系黃俊誠老師 商船大樓 602 教室 7/14-7/26 每週一到五，第 1-4 節

全學年一 微積分 B9411M97 3 A 54 資工系許玉平老師 資工系 B12 教室 7/1-7/26 每週一、三、四，第 2-4 節、6-7 節

全學年一 微積分 B9411M97 3 B 54 電機系程光蛟老師 電機二館 214 教室 7/1-7/20 每週一到五，第 1-4 節

全學年一 微積分 B9411M9M 2 A 36 商船系黃俊誠老師 商船大樓 602 教室 7/1-7/13 每週一到五，第 1-4 節

全學年一 普通物理 B9411L66 2 A 36 電機系謝易錚老師 海事大樓 413 教室 7/5-7/19 每週一到四，第 6-9 節

單學期 普通化學(一) B9411L60 2 A 36 生技系黃志清老師 海事大樓 413 教室 7/6-7/29 每週二、三、四，第 2-4 節

單學期 材料力學 B9401690 3 A 54 河工系葉為忠老師 河工 1 館 303 教室 7/1-7/23
7/1-3、5-9、12-16、19-23

每日第 2-4 節

單學期 流體力學 B940192A 3 A 54 輪機系林成原老師 技術大樓 203 教室 7/6-7/28 每週一到四，第 6-9 節

單學期 運輸學 B9401N8U 3 A 54 航管系顏進儒老師 航管大樓 507 教室 7/1-7/22
7/1-2、6-8、12-16、19-22

第 1-4 節

單學期 基本電學 B9401MC0 2 A 36 商船系徐坤龍老師 商船大樓 402 教室 7/1-7/15 每週一、二、四、五，第 1-4 節

單學期 工程材料學 B9401070 3 A 54 輪機系張宏宜老師 技術大樓 103 教室 7/6-7/28 每週二到五，第 1-4 節

單學期 船舶穩度 B9401KA1 2 A 36 商船系薛朝光老師 商船大樓 407 教室 7/6/30 每周二、四，第 2-5 節

單學期 電磁學 B9401P50 3 A 54 電機系譚仕煒老師 電機二館 214 教室 7/1-7/20 每週一到五，第 1-4 節

單學期 英文精進 B9400TVQ 0 A 36 應英所鍾正倫老師 人社院 301/303 教室 7/5-7/19 每週一到四，第 1-4 節

【附件一】